
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa budynku po Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej na Zakład Opiekuńczo-Leczniczy
ADRES INWESTYCJI : Gryfino, ul. Armii Krajowej 8
INWESTOR : POWIAT GRYFIŃSKI
ADRES INWESTORA : 74-100 GRYFINO UL SPRZYMIERZONYCH 4
DATA OPRACOWANIA : 13.04.2011

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
13.04.2011

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Parapety						
1	KNR-W 4-	Wykucie z muru podokienników	m					
d.1	01 0353-12	obmiar = $2.48*15+1.08*5 = 42.600$ m						
1*		-- R -- robocizna 0.85r-g/m	r-g	36.2100				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR-W 2-	Obsadzenie podokienników z płyty	szt					
d.1	02 0135-02	wiórowej laminowanej długości ponad 1 m szer. 24 cm obmiar = <248 cm> 15 <108 cm> 5 RAZEM 20.000 szt						
1*		-- R -- robocizna 2.12r-g/szt	r-g	42.4000				
2*		-- M -- Zaprawa cementowo-wapienna M-4 0.013m³/szt	m³	0.2600				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2)	%	1.5000				
4*		podokienniki z płyty wiórowej lamino- wej $2.48*15+1.08*5=42.6$ m	m	42.6000				
5*		-- S -- wyciąg 0.11m-g/szt	m-g	2.2000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Parapety			
RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp]			
RAZEM			
Zysk [Z]			
RAZEM			
Koszty zaopatrzenia [Kz]			
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Urządzenia sanitarne						
3	KNR-W 2- d.2 15 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym. obmiar = 13 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.95r-g/kpl.	r-g	25.3500				
2*		-- M -- umywalki porcelanowe 1szt./kpl.	szt.	13.0000				
3*		wsporniki do umywalek 1szt./kpl.	szt.	13.0000				
4*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego 1szt./kpl.	szt.	13.0000				
5*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.14m-g/kpl.	m-g	1.8200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR-W 2- d.2 15 0230-05	Półpostument porcelanowy do umywalek obmiar = 13 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.48r-g/kpl.	r-g	6.2400				
2*		-- M -- półpostumenty porcelanowe do umywalek 1szt./kpl.	szt.	13.0000				
3*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.06m-g/kpl.	m-g	0.7800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR-W 2- d.2 15 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe dla niepełnosprawnych obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.95r-g/kpl.	r-g	1.9500				
2*		-- M -- Umywalki pojedyncze porcelanowe dla niepełnosprawnych 1szt./kpl.	szt.	1.0000				
3*		wsporniki do umywalek 1szt./kpl.	szt.	1.0000				
4*		syfony umywalkowe do umywalek dla niepełnosprawnych 1szt./kpl.	szt.	1.0000				
5*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.14m-g/kpl.	m-g	0.1400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR-W 2- d.2 15 0229-05	Zlewozmywaki z blachy na szafce obmiar = 4 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/szt.	r-g	5.0400				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- zlewozmywaki ze stali nierdzewnej 1szt/szt.	szt	4.0000				
3*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.22m-g/szt.	m-g	0.8800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
7 d.2	KNR-W 2- 15 0233-03	Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" obmiar = 11 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3.64r-g/kpl.	r-g	40.0400				
2*		-- M -- urządzenia sanitarne porcelanowe-kompakt 1szt./kpl.	szt.	11.0000				
3*		sedesy typu kompakt 1kpl./kpl.	kpl.	11.0000				
4*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.09m-g/kpl.	m-g	0.9900				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
8 d.2	KNR-W 2- 15 0232-02	Brodziki natryskowe wpuszczane w podłogę o wym 120x80 cm obmiar = 10 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.96r-g/kpl.	r-g	9.6000				
2*		-- M -- Brodziki natryskowe wpuszczane w podłogę o wym 120x80 cm 1szt./kpl.	szt.	10.0000				
3*		spusty do brodzików natryskowych 1szt./kpl.	szt.	10.0000				
4*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.11m-g/kpl.	m-g	1.1000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
9 d.2	KNR 0-35 0123-05	Brodziki narożne z kabiną z szybami ze szkła hartowanego obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 4.25r-g/kpl.	r-g	4.2500				
2*		-- M -- kabiny natryskowe do kąpiei narożne pięciokątne z szybami ze szkła hartowanego 1kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
3*		brodziki natryskowe akrylowe wzmocnione pianką poliuretanową pięciokątne 1szt./kpl.	szt.	1.0000				
4*		silikon wodoodporny z dodatkiem środków grzybobójczych 0.34dm³/kpl.	dm³	0.3400				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- samochód dostawczy do 0,9 t 0.08m-g/kpl.	m-g	0.0800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Urządzenia sanitarne

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
Koszty zaopatrzenia [Kz]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
Koszty zaopatrzenia [Kz]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: